О внесении  изменений в Постановление Президиума

Государственного Совета Республики Крым  от 9 апреля 2019 года

№ п840-1/19 "Об образовании рабочей группы для проведения анализа

ущерба, понесенного Республикой Крым за период нахождения

ее в составе Украины"

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного

Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 9 апреля 2019 года № п840-1/19 "Об образовании

рабочей группы для проведения анализа ущерба, понесенного Республикой

Крым за период нахождения ее в составе Украины" (Ведомости

Государственного Совета Республики Крым, 2019, № 4, ст. 247) следующие

изменения:

наименование дополнить словами "и в результате противоправных

деяний Украины в отношении Республики Крым после принятия ее в состав

Российской Федерации";

в преамбуле слово "Украины" заменить словами "Украины

и в результате противоправных деяний Украины в отношении Республики

Крым после принятия ее в состав Российской Федерации";

в постановляющей части:

слово "Украины" заменить словами "Украины  и в результате

противоправных деяний Украины в отношении Республики Крым после

принятия ее в состав Российской Федерации";

строку

"Фикс

Ефим Зисьевич

– первый заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, председатель Комитета

Государственного Совета Республики

Крым по вопросам государственного

строительства и местного самоуправления,

руководитель рабочей группы;"

 2

заменить строкой следующего содержания:

"Фикс

Ефим Зисьевич

– первый заместитель Председателя

Государственного Совета Республики

Крым, председатель Комитета

Государственного Совета Республики

Крым по государственному строительству

и местному самоуправлению, руководитель

рабочей группы;";

строку

"Виноградова

Ольга Михайловна

– заместитель председателя Комитета

Государственного Совета Республики

Крым по экономической, бюджетно-

финансовой и налоговой политике,

заместитель руководителя рабочей

группы;"

заменить строкой следующего содержания:

"Виноградова

Ольга Михайловна

– председатель Комитета Государственного

Совета Республики Крым по бюджетно-

финансовой, инвестиционной и налоговой

политике, заместитель руководителя

рабочей группы;";

исключить строки следующего содержания:

"Белик

Вадим Данилович

– министр топлива и энергетики Республики

Крым (по согласованию);";

"Бланк

Людмила Сергеевна

– министр экономического развития

Республики Крым (по согласованию);";

после строки

"Демидов

Григорий Викторович

– внештатный советник Председателя

Государственного Совета Республики

Крым;"

 3

дополнить строкой следующего содержания:

"Доброрез

Оксана Геннадьевна

– председатель Комитета Государственного

Совета Республики Крым

по экономической политике,

промышленности и развитию

предпринимательства;";

после строки

"Донец

Олег Васильевич

– директор Академии биоресурсов

и природопользования (структурного

подразделения) Федерального

государственного автономного

образовательного учреждения высшего

образования "Крымский федеральный

университет имени В. И. Вернадского",

доктор экономических наук, доцент

(по согласованию);"

дополнить строкой следующего содержания:

"Зарединова

Алиме Назимовна

– заместитель министра сельского хозяйства

Республики Крым (по согласованию);";

после строки

"Реутов

Виктор Евгеньевич

– директор Института экономики

и управления (структурного

подразделения) Федерального

государственного автономного

образовательного учреждения высшего

образования "Крымский федеральный

университет имени В. И. Вернадского",

доктор экономических наук, профессор

(по согласованию);"

дополнить строкой следующего содержания:

"Рукавишников

Евгений Александрович

– министр топлива и энергетики Республики

Крым (по согласованию);";

 4

строку

"Рюмшин

Андрей Васильевич

– министр сельского хозяйства Республики

Крым (по согласованию);"

заменить строкой следующего содержания:

"Рюмшин

Андрей Васильевич

– заместитель Председателя Совета

министров Республики Крым – министр

сельского хозяйства Республики Крым

(по согласованию);";

после строки

"Рюмшин

Андрей Васильевич

– заместитель Председателя Совета

министров Республики Крым – министр

сельского хозяйства Республики Крым

(по согласованию);"

дополнить строкой следующего содержания:

"Шеряко

Дмитрий Иванович

– министр экономического развития

Республики Крым (по согласованию);".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым          В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

4 февраля 2020 года

№ п64-2/20